
2017 年 5 月 

 

「S-MALL JCB LINDA-mia カード」ご利用の皆様へ 

 

株式会社 庄交コーポレーション 

フィデアカード 株式会社 

株式会社 ジェーシービー 

 

「「「「SSSS----MALL JCB LINDAMALL JCB LINDAMALL JCB LINDAMALL JCB LINDA----miamiamiamia カードカードカードカード」発行」発行」発行」発行終了の終了の終了の終了のご案内ご案内ご案内ご案内    

 

 

平素は「S-MALL JCB LINDA-mia カード」をご愛用賜り、厚くお礼申しあげます。 

このたび、ご愛用いただいております「「「「SSSS----MALL JCB LINDAMALL JCB LINDAMALL JCB LINDAMALL JCB LINDA----miamiamiamia カードカードカードカード」」」」はははは、誠に勝手ながら、誠に勝手ながら、誠に勝手ながら、誠に勝手ながら 2020202018181818 年年年年 3333 月月月月

31313131 日日日日をもちをもちをもちをもちましてカードの発行ましてカードの発行ましてカードの発行ましてカードの発行とととと庄交グループ各社の庄交グループ各社の庄交グループ各社の庄交グループ各社の優待サー優待サー優待サー優待サービスビスビスビスを終了を終了を終了を終了するするするすることとなりましたこととなりましたこととなりましたこととなりました。 

皆様には、ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何とぞご容赦賜りますよう、お願い申しあげます。発行終

了に伴うお問合せにつきましては、下記までお問合せ頂きますようよろしくお願いいたします。 

今後とも JCB カードをご愛用賜りますよう、お願い申しあげますとともに、末筆ではございますが、皆様のます

ますのご健勝をお祈りいたします。 

 

 

 

※お問い合わせの際は、お手もとに「S-MALL JCB LINDA-mia カード」をご用意ください。 

※一部の電話機でご利用になれない場合があります。電話番号は、お間違いのないようおかけください。 

 

 

                          以上 

 

■「「「「SSSS----MALL JCB LINDAMALL JCB LINDAMALL JCB LINDAMALL JCB LINDA----miamiamiamia カード」に関するお問い合わせカード」に関するお問い合わせカード」に関するお問い合わせカード」に関するお問い合わせ 

フィデアカード株式会社 カード営業部   

フリーダイヤル ０１２０－２５９－２２３   ９：００AM～５：００PM  土日祝休 

 

■    JCBJCBJCBJCB の各種サービス・退会に関するお問い合わせの各種サービス・退会に関するお問い合わせの各種サービス・退会に関するお問い合わせの各種サービス・退会に関するお問い合わせ    

フィデアカード株式会社 カード営業部  フリーダイヤル：０１２０－２５９－２２３ 

または 

JCB インフォメーションセンター  ９：００AM～５：００PM  年中無休 

電話 ０４２２－７６－１７００ 

 


